
ZARZĄDZENIE  NR 63 /2021 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 6 września 2021 r. 
 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2021 poz.1372) oraz art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.o przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 218 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przemocy w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, 

w składzie:  

1. Urszula Pisarek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie 

2. Iwona Czubak - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Wolanowie, 

3. Justyna Woźniak  - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie, 

4. Justyna Wojcieszak - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie, 

5. Barbara Ziętek - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie, 

6. Teresa Matysiak  - Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieniędzicach, 

7. Lidia Gomuła - Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, 

8. Dorota Lichacz – Zespół Szkolno - Przedszkolny w Sławnie, 

9. Barbara Waśkiewicz - Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolanowie, 

10. Radosław Ślusarczyk – Posterunek Policji w Wolanowie, 

11. Piotr Wilewski - Posterunek Policji w Wolanowie, 

12. Marzanna Wabik – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wolanowie, 

13. Anna Okrój - Stowarzyszenie „Razem dla Rozwoju” w Bieniędzicach, 

14. Jarosław Kicior - I Zespół Kuratorski Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Przysusze. 

 

 § 2    

                                                                                                                        

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wolanowie.  
§ 3 

 

Tracą moc zarządzenie Nr 116/2019 Wójta Gminy Wolanów z dnia 27 listopada 2019r. wraz  

z późniejszymi zmianami.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 15.09.2021r. 

 

 

 

 Wójt 

 

                                                                                       Ewa Markowska - Bzducha 


